AUE MARIA.

I. Refert Plutarchus, Atheniensem ducem Iphicrates Iphicratem suos in bello milites nullis alijs adhortationibus, aut incitamentis, quam sola spe prædæ, ad fortiter agendum in bello excitare. Id ipsum magnus ille Deus, & vniuersi dux facere consuevit, qui milites ecclesiæ suæ militantis sola æternæ beatitudinis spe ad prælia contra improbam hanc vitam inuenda incitat. *Gaudere & exultare,*

quia merces vestra copiosa est in caelis. Sumite solebat. animos o validi milites, vos o fideles anime, in oppugnationib. expugnationib. insultibus egressibus, tentationibus, afflictionib. generosos vos offendite, magna vobis præda parata est, operam non perdetis, & luculenter vobis vestri labores compensabuntur.

Animosus ille miles Israel David, an- 1. Reg. 17. tequam in prælium descenderet, spe iam certus fuit & promissione confirmatus post victoriam, regis sese filiam in rei bene gestæ compensationem accepturum: *Virum qui percusserit Philisthaum hunc, dabit rex diuitius magnas, & filiam suam dabit ei.* Tu porro o homo strenue athleta, centum e caelo promissiones habes, si Philisthaum illum mundi prosteras, caeli te filiam, id est, æternitatis gloriam, remunerationis loco accepturum: qua nulla præda opulentior, exuuiæ nullæ pretiosiores, & merces nulla sublimior tibi expectari possent. Docet nos id fides, natura nos eo inclinatio- nibus suis inuitat, plurimis reuelationibus rem confirmatam habemus, & plurimi qui e caelesti illa regione reuerti sunt, id nobis nuntiarunt.

Ne porro vobis id mirum videatur Au- Plurimi ab ditores: nec præter veritatem; iterum di- altero man co & tertio dicam, plures ex altera vita ad do reuerti nos rediisse, qui nobis hanc gloriam, nun- id nuncia- tiarunt. Quot ad nos venerunt Angeli? runt. Die nobis Tobia, quid tibi dixerit Ange- Tab. 12. lus Raphael? Abrahā, Loth, Iacob, bea- Gen. 18. tissimi Patriarchæ, qui frequentes cum An- Gen. 19. gelis fuistis, eos vidistis, cum eis luctati, Gen. 32. locuti, commorati estis, dicite quid vobis Luc. 1. dixerint? Tibi vero gloriosa Angelorum Regina, & Virgo, quid angelus Gabriel de caelesti hac gloria nuntiauit? Sanctus Paulus, Apostolus ab altero mundo reuersus, & 1. Cor. 1. ad tertium vsque caelum raptus, mirabili- bus vniuersum orbem compleuit. Lazarus Ioan. 1. quattiduo in altera vita haesit. Ioannes Apoc. 1. 3. Euangelista mille reuelationes habuit, & multa de eadem promulgauit. Quin et- iam ipse alterius sæculi princeps I E S V S CHRISTVS inde reuersus est, a summo nem- Psal. 18. pe caelo egresso eius. Quanta nobis ille nuntia- uit? quæ non dixit? Anne igitur desunt, qui ex al-